
ステンレスバルブ・Ｂシリーズ
６０８

改定2021.4

Bシリーズ

外観形状

製品番号

呼径
ＵＣＬ ＵＪ ＵＪＭ ＵＡＢ ＵＣＢ ＵＪＢ ＵＪＢＭ

1/4Ｂ 8Ａ
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100

品種
クラス
ボディ
管接続部

グローブ
10K 5K 10K

SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A
ねじ込 ＃  フランジ

（単位：円）

ステンレス（B シリーズ）

Bシリーズ

外観形状

製品番号

呼径
ＵＤ ＵＤＭ ＵＤＢ ＵＤＢＭ ＵＥＬ ＵＥＬＭ ＵＥ ＵＥＭ ＵＥＢ ＵＥＢＭ

1/4Ｂ 8Ａ
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100

品種
クラス
ボディ
管接続部

【新定価  2021年4月～】

ジスク入グローブ ゲート
10K 10K 

SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A
ねじ込 ＃フランジ ねじ込 ＃フランジ

（単位：円）

「◎」印記載の製品につきましては別途お見積りいたします。

7,070
7,260
7,360
9,240
12,900
18,900
24,200
31,500

10,600
10,800
13,200
18,400
23,900
34,800
50,200
109,000
151,000

15,000
15,300
18,500
25,700
33,400
48,800
71,000
149,000
207,000

20,100
22,400
24,400
34,300
43,600
50,200
65,600

21,200
23,000
25,600
36,200
47,300
57,900
72,200

27,500
29,000
33,400
49,200
60,500
68,400
88,600
135,000
174,000

38,300
40,700
46,900
68,600
85,100
95,600
126,000
190,000
244,000

13,900
14,600
17,400
23,300
27,100
42,300
57,000

19,400
20,600
24,200
32,700
38,300
59,100
79,600

30,500
38,000
54,700
66,200
76,200
94,600
160,000
192,000

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

11,800
14,300
17,300
23,400
34,500
41,300

16,700
19,800
24,100
33,300
48,400
58,100

◎
◎
◎

◎
◎
◎

31,100
34,500
45,100
53,500
66,800
85,000
143,000
190,000

63,200
74,700
94,100
120,000
204,000
268,000

2021.03.31

174



ステンレスバルブ・Ｂシリーズ
６０８

改定2021.4

Bシリーズ

外観形状

製品番号

呼径
ＵＣＬ ＵＪ ＵＪＭ ＵＡＢ ＵＣＢ ＵＪＢ ＵＪＢＭ

1/4Ｂ 8Ａ
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100

品種
クラス
ボディ
管接続部

グローブ
10K 5K 10K

SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A
ねじ込 ＃  フランジ

（単位：円）

ステンレス（B シリーズ）

Bシリーズ

外観形状

製品番号

呼径
ＵＤ ＵＤＭ ＵＤＢ ＵＤＢＭ ＵＥＬ ＵＥＬＭ ＵＥ ＵＥＭ ＵＥＢ ＵＥＢＭ

1/4Ｂ 8Ａ
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100

品種
クラス
ボディ
管接続部

【新定価  2021年4月～】

ジスク入グローブ ゲート
10K 10K 

SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A
ねじ込 ＃フランジ ねじ込 ＃フランジ

（単位：円）

「◎」印記載の製品につきましては別途お見積りいたします。

7,070
7,260
7,360
9,240
12,900
18,900
24,200
31,500

10,600
10,800
13,200
18,400
23,900
34,800
50,200
109,000
151,000

15,000
15,300
18,500
25,700
33,400
48,800
71,000
149,000
207,000

20,100
22,400
24,400
34,300
43,600
50,200
65,600

21,200
23,000
25,600
36,200
47,300
57,900
72,200

27,500
29,000
33,400
49,200
60,500
68,400
88,600
135,000
174,000

38,300
40,700
46,900
68,600
85,100
95,600
126,000
190,000
244,000

13,900
14,600
17,400
23,300
27,100
42,300
57,000

19,400
20,600
24,200
32,700
38,300
59,100
79,600

30,500
38,000
54,700
66,200
76,200
94,600
160,000
192,000

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

11,800
14,300
17,300
23,400
34,500
41,300

16,700
19,800
24,100
33,300
48,400
58,100

◎
◎
◎

◎
◎
◎

31,100
34,500
45,100
53,500
66,800
85,000
143,000
190,000

63,200
74,700
94,100
120,000
204,000
268,000

2Ｂ 50Ａ

21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200
10 250
12 300

21/2Ｂ 65Ａ

3 80
4 100
5 125
6 150
8 200

品種 ゲート
クラス 5K 10K
ボディ SCS13A

1/4Ｂ 8Ａ
3/8 10
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100

品種 スイングチャッキ リフトチャッキ Y形ストレーナ
クラス 10K 20K 10K
ボディ SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A SCS13A SCS13A SCS14A SCS13A SCS14A
管接続部 ねじ込 ＃フランジ ねじ込 ねじ込 ＃フランジ

UO UOM UOB UOBM UN UY UYM UYB UYBM

10UW 10UWS 20UWS

品種 ウエハチャッキ
クラス 10K 20K
ボディ SCS13A/NBR SCS13A/メタルシート SCS13A/メタルシート
管接続部 ウエハタイプ

Bシリーズ

製品番号

呼径

外観形状

（単位：円）

配管用ボルトナットはついています。 
「◎」印記載の製品につきましては別途お見積りいたします。

※ストレーナーのスクリーンは304ステンレス板で補強された内網40メッシュステンレス鋼線網

（単位：円）

ステンレス（Bシリーズ・建築設備用ステンレスバルブ）

ウエハチャッキ

製品番号

呼径

外観形状

（単位：円）

Kシリーズ

製品番号

呼径

外観形状

5UMK 10UMK

11,500
12,900
16,500
21,100
31,000
49,300
72,600
112,000

16,300
18,200
23,000
29,400
43,300
69,100
102,000
159,000

38,300
42,400
54,500
71,200
83,200
95,400
154,000
174,000

53,400
59,400
76,700
99,800
118,000
135,000
215,000
244,000

10,400
10,700
13,000
16,300
22,500
31,500
48,000

11,000
11,400
12,500
15,400
20,700
23,400
36,800
51,400
98,100
130,000

15,700
16,200
17,600
21,800
29,100
32,800
51,300
72,200
139,000
185,000

28,500
31,500
38,500
57,000
67,900
70,700
94,600

40,500
44,500
53,500
80,000
94,200
98,400
134,000

105,000
135,000
150,000
190,000
281,000
360,000
497,000
865,000
1,263,000

116,000
149,000
165,000
207,000
310,000
393,000
543,000
954,000
1,390,000

◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎
◎

106,000
123,000
153,000
204,000
278,000
570,000

113,000
129,000
181,000
236,000
295,000
591,000

2021.04.08

175

バ
ル
ブ
類


